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Velkommen til barnehagen!
Hjertelig velkommen til våre ”gamle” kjente og til dere som er helt nye i barnehagen vår!
Det er alltid spennende å starte opp på høsten med nye barn og foreldre, og nye planer for året.
Vi gleder oss veldig til å bli kjent med dere!

I Hvarnes er vi en avdeling med barn i alderen 0-6 år. Vi har felles base på Lillefot i Hvarneshallen.
Vi bruker også Storefot, lokalisert på Hvarnes skole, som delingsrom.
Barnehageåret 2023/24 teller vi 17 barn ved oppstart.

Oversikt over barnegruppa i Hvarnes:
MAUR

(barna født i 2022)
HARER

(barn født i 2021)
REVER

(barn født i 2020)
RÅDYR

(barn født i 2019)
ELG

(barn født i 2018)
Solveig Pernille

Varg Mikolaj

Alexandru

Cornelius

Nathalie

Kjetil

Ronja-Sofie

Sonja

Johan-Andre

Ravn-Alexander

Oliver

Elise

Edvard

Mathea

Hailey

Kim

Vårt fokus er å gjøre barnehagen vår til et trygt og inkluderende sted å være og et spennende sted å
lære. Det er viktig for oss at alle skal føle seg trygge i barnehagen og opplever at her er det godt å
være. I oppstarten bruker vi mye tid på å bli kjent med barnehagen, rutiner, barn og voksne. Vi deler
barna inn i mindre grupper gjennom dagen for å komme litt tettere på hverandre og bli kjent.

Vi styrer vår hverdag etter verdiene:

Raushet, Omsorg og Samarbeid = ROS

Vi ønsker å være i kontinuerlig positiv endring. For å få til dette er vi avhengig av en åpen og god
dialog med dere foreldre. Vi forventer at dere gir oss tilbakemeldinger på tanker, ønsker og behov
dere har om smått og stort. Vi prøver å imøtekomme deres ønsker så langt det er mulig.

Vi ser fram til et år fylt med muligheter, opplevelser, engasjement, positivitet, glede, humor,
lek, moro og ikke minst frydefulle og magiske øyeblikk med barna!
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I Hvarnes jobber:

Camilla Heum Amundsen
Pedagogisk leder
100% stilling

Irene Nordkvelde

Irene Nordkvelde
Styrer 40% stilling

Pedagogisk leder 60% stilling

Henriette Utklev
Lærling 100% stilling

Unni Granstøl
Assistent 80% stilling

Elisabeth Svae Støvland
Barne- og ungdomsarbeider

100% stilling

Maren Skåtan
En av våre faste vikarer

jobber ved behov

Ellen Helen Gerhardsen
Pedagogisk leder
60% stilling
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PRAKTISK INFORMASJON

MÅLTID Vi serverer to måltider om dagen - lunsj og ettermiddagsmat. Barna får også
frukt/grønnsaker hver dag. Prisen er satt til kr. 300 pr. mnd. for en 100% plass. Beløpet legges til
barnehagefakturaen hver måned.
NB! Vi begynner å spise frokost kl 7.30 og alle barn som skal spise frokost hos oss, må ha
kommet innen klokken 8.00. Barna har med seg egen matpakke til frokost, men får drikke.
Små barn som bruker grøt til frokost, tar med seg en pakke med grøt, så lager vi den her.

INFORMASJON – deles med dere via vår digitale plattform Visma. Vi har tavler i garderoben og på
inngangsdør for å gi informasjon. Følg med!

PRIVATE LEKER I BARNEHAGEN Private leker må ligge igjen hjemme. Vår erfaring er at det å ha
med seg egne leker byr på konflikter mellom barna og at ting kan bli ødelagt.

BURSDAGER Vi henger ut flagg om morgenen. Bursdagsbarnet får krone på og det er midtpunkt i
samlingsstunden. Bursdagsbarnet får velge noen aktiviteter, det kan være sanger, regler med
konkreter, eventyr eller en bok som blir lest. Vi synger bursdagssanger og sender opp «raketter». Vi
har litt ekstra fruktutvalg på bursdager, kake unngår vi.

BURSDAGSINVITASJONER Dersom dere inviterer hele kullet, eller alle jentene eller guttene i kullet,
kan dere dele ut invitasjoner i barnehagen. Dersom dere deler ut i barnehagen, er det på eget ansvar
at alle får disse med seg hjem. Dersom dere ikke ber «grupper» som beskrevet, må dere sende ut
invitasjoner på andre måter. Vi oppfordrer dere til å inkludere alle i kullet til deres barn, da de ikke er
så mange i utgangspunktet.

MERKING AV KLÆR Det er mye tøy som ikke finner veien tilbake til eieren sin. For å slippe å miste
klær og sko, er det viktig at de blir merket. Vi har sprittusjer på skrivepulten dersom noen trenger å
låne! Savner du noe og ikke finner det på avdelingen, si ifra til oss.

GARDEROBEHYLLER Dere må følge med på hva barna trenger av klær og utstyr i barnehagen.
Husk at vi er ute i all slags vær og at behovet for tøy kan endres mye i løpet av en dag.
Ta med våte klær hjem i miljønett. Dersom klær blir sendt med hjem, må dere huske å ta med nytt
skift/tøy til barnehagen dagen etter. Dere må ta ut tøyet av vesker/sekker og legge det på riktig plass
i hylla når dere kommer til barnehagen. Se oppslag i garderoben på hvordan vi ønsker at ting skal
ligge fordelt i hyllene.
Hvert barn har en hyllerad til disposisjon (loddrett). Se oppslag ifht hvordan vi ønsker at dere fordeler
tøyet- Rydd i hyllene/kurvene på barnets plass i garderoben hver dag ved henting/levering.
Dere tar alle klær/utstyr med hjem før helgen (hver uke). Da får dere oversikt over hva barnet deres
har i barnehagen, hva som må vaskes og hva barnet trenger mer av.
Obs! Det er trangt om plassen, så vi ønsker kun det tøyet/utstyret som er nødvendig.

MILJØNETT- Ta med tøynett eller stor plastbag eller lignende til å legge vått tøy i. Disse kan brukes
om og om igjen, og på den måten sparer vi miljøet for unødig bruk av engangs plastposer!

SOVING
Hos oss sover barna i vogn ute. Dere har med vogn, vognposer, myggnett, og regntrekk. Dere sørger
for vask av dette ved behov. Vi fører liste i VISMA over sovetid som dere kan sjekke ved behov. Vogn
skal tas hjem før helgen (hver uke).
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LEVERING AV BARN Vi ønsker dialog med dere på morgenen, så langt det lar seg gjøre. Det er
viktig at vi får opplysninger om barnet som er nyttig for oss feks om det stod opp tidlig, har spist lite.
ikke virker helt opplagt osv. Dette for at vi lettere skal forstå barnets signaler og gjøre
barnehagedagen til en god dag for barnet. Vi har rutiner for å loggføre beskjeder vi får av dere, slik at
alle voksne på avdelingen kjenner til viktige beskjeder.

AKTIVITETER Våre organiserte aktiviteter/turer begynner som oftest kl 9.30
Vi ønsker derfor at barna kommer til barnehagen før kl. 09.30
Kommer dere senere vil vi ha beskjed om det, og barnet må følges dit vi er dersom vi ikke er i
barnehagen.

HENTING Husk å si «ha det» til en voksen før dere går hjem, ellers kan vi miste oversikten i
hente-rushet. Hvis noen andre skal hente barnet en dag, er det viktig at vi får beskjed slik at vi slipper
å bruke tid på å sjekke om avtaler stemmer. Vi kan ikke levere ut barn til andre enn de dere har gitt
oss beskjed om at kan hente.
Ved henting informerer barnehagen så langt det lar seg gjøre om hvordan dagen har vært for barnet.
Er det noe dere lurer på, bare spør!

FORELDRESAMTALER Vi inviterer til to samtaler pr. år, høst og vår. Det er mulighet for flere
samtaler ved behov. Er det noe dere ønsker drøftet, ta gjerne en telefon til oss, så slipper vi å ta
praten med barnet i nærheten.

FRI ELLER SYK? Vi ønsker å få beskjed dersom barnet er sykt eller tar fri. Dette er en del av vårt
beredskapsarbeid. Dere kan registrere fravær i VISMA selv, men vi ønsker beskjed om hva som
feiler barnet, slik at vi vet hva som rører seg i barnegruppa og kan gi opplysninger ifht smittsomme
sykdommer. Hold barnet hjemme til barnet er friskt og se an allmenntilstand. Vi følger FHIs regler for
sykdom hos barn.

NYTT TELEFONNUMMER ELLER MAIL? - Da er det viktig at vi får beskjed, slik at vi får tak i dere
dersom det er behov!

STOPP BILEN VED BRINGING OG HENTING pga sikkerhet og miljøet. Vi ønsker at dere parkerer
bilen med «nesa ut» mot parkeringsplassen. Dette for å forebygge ryggeulykker. Slå av bilen og ikke
la bilen stå på tomgang, eller med nøklene i.

HUSK Å LUKKE PORTENE ETTER DEG VED LEVERING OG HENTING (både på vei inn og på vei
ut). Vi har mange små som kan «smette» ut i et ubevoktet øyeblikk.
Porten nede ved parkeringsplassen skal lukkes og porten ved barnehagen skal alltid lukkes med
kjettingen ved levering og henting.

MEDISINERING I BARNEHAGEN Barnehagen har rutiner for medisinering av barn i barnehagen,
og det blir laget skriftlige avtaler med foreldrene når dette er aktuelt. Er det medisin som kan tas før
og etter barnehagen, anbefaler vi at dere gjør det. Vi gir ikke barn medisinering under tvang. Er det
vanskelig å få barnet til å ta medisinen, må dette tas hånd om av dere foreldre.

FORELDRESAMARBEID OG BRUKERMEDVIRKNING I TUN BARNEHAGE
● Vi har foreldreråd, Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) og Samarbeidsutvalg (SU)
● Det er daglig kontakt med personalet ved levering og henting i barnehagen
● Vi ønsker at dere deltar på ulike sosiale arrangementer, foreldremøter og samtaler i barnehagen.



Informasjonsskriv - Velkommen til Hvarnes 2023/24

GI BARNEHAGEN INFORMASJON OM BARNETS LIVSSITUASJON
Er det endringer av betydning for barnet i familiesituasjonen, endringer i barnets helse eller andre ting
som skjer, er det viktig at vi får vite det. Ikke for at vi skal vite “alt”, men for at vi skal kunne møte og
støtte barnet deres best mulig!

BARNEHAGENS ÅPNINGSTID ER KL. 7.00 - 16.30 - Vi ber dere overholde åpningstiden vår.
Personalet skal kunne låse barnehagen og gå derfra kl 16.30.

DAGSRYTME

7.00 Barnehagen åpner
Alle barn har base på Lillefot, og det er her barna leveres og hentes.

07.30-08.00 Vi spiser frokost – ta med niste Dere møtes av en voksen i garderoben eller
inne på avdelingen ved frokostbordet.Etter frokosten er det lek og aktivitet på
avdelingen. Kommer dere etter 08.00, må barnet ha spist frokost hjemme.

Ca 08.45 De yngste går ut hvis det er mulig.

09.30 Aktiviteter i større eller mindre grupper, turer, samlinger, lek ute eller inne
Barna lærer og utvikler seg gjennom forskjellige typer aktiviteter. Derfor veksler
vi mellom lek, styrte aktiviteter, gå på tur osv. I leken får barna lov til å holde på
med det de har lyst til, innenfor de rammene vi gir. Vi prioriterer å leke ute i alle
årstider. Vi bruker Storefot og hallen som delingsrom.

Vi rydder før måltid. Dette fordi vi ønsker å lære barna å ta vare på leker og
utstyr, holde orden, samt øve opp evnen til å samarbeide og hjelpe til.

10.45 Formiddagsmat – vi serverer mat i barnehagen
Bleieskift og håndvask før vi spiser. Ved bordet legger vi vekt på at måltidene
skal være en positiv opplevelse med mulighet for gode samtaler og mye læring.

11.30 Påkledning, utelek og hvile for de minste
Vi øver på det å kle på seg selv. Vi er ute hver dag, uansett vær!

13.45 Ettermiddagsmat og frukt – vi serverer mat i barnehagen
Bleieskift + håndvask før vi spiser.

14.30 Lek og aktiviteter inne eller ute

16.30 Barnehagen stenger
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TELEFON AVDELING: 98231959

TELEFON STYRER: 40454058


